

یادداشتی از اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران؛

تمدن نوین اسلامی بر پایه اجرای دقیق بیانیه گام دوم انقلاب

برای تحقق چشم انداز انقلاب، اولین اقدام قبل از هر چیز، تجربه آموزی از گذشته است.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشت ارسالی به پایگاه خبری گزارش خبر با موضوع "تمدن نوین اسلامی بر پایه اجرای دقیق بیانیه گام دوم انقلاب" آورده است:

در بیانیه گام دوم انقلاب به هفت سرفصل مهم در راستای چشم انداز انقلاب اسلامی در افق های چندساله اشاره شده است.

برای تحقق چشم انداز انقلاب، اولین اقدام قبل از هر چیز، تجربه آموزی از گذشته است.

فراز ابتدایی این بیانیه عمدتاً دارای رویکرد تجربه نگاری است و تلاش گردیده با رعایت گزیده گویی، نقاط عطف انقلاب اسلامی به صورت واقع بینانه روایت شود.

لذا برای حرکت در آینده، شناخت گذشته ضرورتی اجتناب ناپذیر است. بعد از درس آموزی از گذشته باید به سراغ شناخت ظرفیت های استفاده نشده و بهره برداری از آن رفت تا امکان خودسازی، جامعه پردازی و ایجاد تمدن نوین اسلامی میسر گردد و از آن طریق برای ظهور ولایت بقیه الله(عج) زمینه سازی شود.

فرازهایی از این بیانیه همچون مبحث تمدن سازی، پیش از این در بیانات رهبر معظم انقلاب مسبوق به سابقه است که در این مجال به برخی از بیانات ایشان در زمینه تمدن نوین اسلامی اشاره می شود: "هدف نهائی را باید امت واحده ی اسلامی و ایجاد تمدن اسلامی جدید بر پایه ی دین و عقلانیت و علم و اخلاق، قرار داد. ۲۶/۰۶/۱۳۹۰ مقام معظم رهبری

ایجاد یک تمدن نوین اسلامی است؛ این محاسبه ی درستی است این تمدن نوین دو بخش دارد: یک بخش، بخش ابزاری است؛ یک بخش دیگر، بخش متنی و اصلی و اساسی است. به هر دو بخش باید رسید .

آن بخش ابزاری چیست؟ بخش ابزاری عبارت است از همین ارزش هایی که ما امروز به عنوان پیشرفت کشور مطرح می کنیم: علم، اختراع، صنعت، سیاست، اقتصاد، اقتدار سیاسی و نظامی، اعتبار بین المللی، تبلیغ و ابزارهای تبلیغ؛ اینها همه بخش ابزاری تمدن است؛ وسیله است. اما بخش حقیقی، آن چیزهائی است که متن زندگی ما را تشکیل میدهد؛ که همان سبک زندگی است که عرض کردیم. این، بخش حقیقی و اصلی تمدن است. ۲۳/۰۷/۱۳۹۱ مقام معظم رهبری

این امر میسر نمی شود مگر از طریق مجموعه ای از اقدامات که به عنوان راهبردهای گام دوم انقلاب در قالب هفت فصل که در منظومه فکری بیانیه گام دوم انقلاب به آن اشاره شده است.